



# ALERGENI & INFORMAȚII NUTRIȚIONALE



# INFORMAȚII ALERGENI

| Produs               | Potrivit pentru vegetarieni* | Potrivit pentru vegani* | ALERGENI |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |
|----------------------|------------------------------|-------------------------|----------|------|--------|---------------------------|-------|--------|--------|-----|--------------------------|---------|-----------|
|                      |                              |                         | Lapte    | Soia | Gluten | Dioxid de sulf și sulfiți | Susan | Muștar | Telină | Ouă | Fructe cu coajă lemnoasă | Moluște | Crustacee |
| Iaurt Natural Froyo  | DA                           | NU                      | ✓        |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |
| Căpșuni Sorbet       | DA                           | DA                      |          |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |
| Mango Sorbet         | DA                           | DA                      |          |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |
| Vanilie Gelato       | DA                           | NU                      | ✓        |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |
| Caramel sărat Gelato | DA                           | NU                      | ✓        |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |
| Ciocolată Gelato     | DA                           | NU                      | ✓        |      |        |                           |       |        |        |     |                          |         |           |

\* Produsele fwip sunt produse într-o fabrică care manipulează cereale care conțin gluten, ouă, proteine din lapte, lactoză, soia, alune și alte nuci.  
 Dacă aveți o întrebare, vă rugăm să întrebați un membru al personalului magazinului sau să contactați echipa noastră de asistență pentru clienți  
 la fwipromania@gmail.com

## LEGENDĂ

Vegetarian\*/ Vegan\* Coloane:  
 DA = Potrivit pentru această dietă  
 NU = Nepotrivit pentru această dietă

Coloana Alergeni  
 ✓=Conține alergen

# INFORMAȚII NUTRIȚIONALE

## IAURT NATURAL FROYO



## CĂPSUNI VEGAN ȘORBET



## MANGO VEGAN SORBET



## VANILIE ITALIAN GELATO



## CIOCOLATĂ ITALIAN GELATO



## CARAMEL SĂRAT ITALIAN GELATO



### Valori nutriționale per 100g

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Valoare energetică     | 736kJ/<br>174kcal |
| Grăsimi:               | 4.0g              |
| -acizi grași saturați: | 3.5g              |
| Glucide:               | 31.0g             |
| -zahăr                 | 24.0g             |
| Proteine:              | 3.5g              |
| Sare:                  | 0.16g             |

Ingrediente: apă, lapte degresat reconstruit, glucoză, zahăr, iaurt praf degresat, lapte praf degresat, grăsimi de cocos, fibre alimentare, fructoză, maltodextrină, sirop de glucoză pudră, emulgator: E471; stabilizatori: E407, E410, E412; regulator de aciditate: acid citric, culturi de fermentare a acidului lactic, aromă.

### Valori nutriționale per 100g

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Valoare energetică     | 577kJ/<br>136kcal |
| Grăsimi:               | 1.0g              |
| -acizi grași saturați: | 0.9g              |
| Glucide:               | 31.0g             |
| -zahăr                 | 29.0g             |
| Proteine:              | 0.2g              |
| Sare:                  | <0.01g            |

Ingrediente: apă, piure de capsuni 30%, zahar, sirop de glucoza, glucoza, grasime de cocos, emulgator: E471; stabilizatori: E410, E412, E440; concentrat de suc de sfeclă roșie, concentrat de suc de morcovi, dovleac de lămâie, aromă naturală.

### Valori nutriționale per 100g

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Valoare energetică     | 533kJ/<br>126kcal |
| Grăsimi:               | 0.8g              |
| -acizi grași saturați: | 0.4g              |
| Glucide:               | 29.0g             |
| -zahăr                 | 26.0g             |
| Proteine:              | 0.4g              |
| Sare:                  | 0.02g             |

Ingrediente: apă, piure de mango 25%, zahar, sirop de glucoza, glucoza, emulgator: E471; stabilizatori: E410, E412, E440; concentrat de suc de morcovi, zahăr invertit, ulei de floarea soarelui; regulator de aciditate: acid citric; aromă naturală.

### Valori nutriționale per 100g

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Valoare energetică     | 876kJ/<br>209kcal |
| Grăsimi:               | 11.2g             |
| -acizi grași saturați: | 9.6g              |
| Glucide:               | 24.0g             |
| -zahăr                 | 22.0g             |
| Proteine:              | 2.6g              |
| Sare:                  | 0.08g             |

Ingrediente: lapte degresat reconstruit, zahar, grasime de cocos, sirop de glucoza, apa, glucoza, emulgatori: E471, E472b; stabilizatori: E410, E412; pudră de vanilie 0,1%, colorant: caroteni; aromă naturală de vanilie.

### Valori nutriționale per 100g

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Valoare energetică     | 865kJ/<br>206kcal |
| Grăsimi:               | 9.0g              |
| -acizi grași saturați: | 7.8g              |
| Glucide:               | 27.7g             |
| -zahăr                 | 23.0g             |
| Proteine:              | 2.5g              |
| Sare:                  | 0.03g             |

Ingrediente: lapte degresat reconstruit, apă, ciocolata pudră 15,6% (zahar, cacao), sirop de glucoza, grasime de cocos, glucoza, zahar, emulgatori: E471, E 472b; stabilizatori: E410, E412; aromă naturală.

### Valori nutriționale per 100g

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Valoare energetică     | 793kJ/<br>189kcal |
| Grăsimi:               | 7.9g              |
| -acizi grași saturați: | 6.0g              |
| Glucide:               | 25.0g             |
| -zahăr                 | 22.0g             |
| Proteine:              | 3.6g              |
| Sare:                  | 0.45g             |

Ingrediente: apă, lapte reconstruit, glucoză, smântână, lapte praf degresat, sirop de glucoză pudră, grăsimi de cocos, fructoză, zahăr caramelizat, maltodextrină, emulgatori: E471, E472b; stabilizatori: E407, E410, E412; sare de mare 0,18%, sare, aromă.